",, tviunlcipio de Novo Hi-1nil:)urgo
Estado do F~ioGrande do Sul
Sc;~cret2lria rv1unicipal ele Adrninistrâç~)o

Of. n° 10/3600-SEMAD/DGD/IJ

Ao Excelentíssimo Senhor
CRISTIANO MOISES DA SILVA COLLER
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

ADMINISTRAÇÃO
PREFEITÕRA
NOVO HAMBURGO

Novo Hamburgo, 25 de outubro de 2022

Assunto: RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 1483/2022
PROTOCOLO N° 106378/2022

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento ao Requerimento em
epígrafe, de autoria do Vereador Enio Brizola, encaminhar, em anexo, Ofício n° 3494-
SEDUH/AC/MM, expedido pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano e Habitação.

Atenciosamente,

U\IW~\H \J( in!. 1It:"~I\Úr;.t.ji5iiRGa
.PROTOCOLO

DOO' {5J..oao2.J,- 15 : I~

3 1 ~UT. 2022

www.novohamburgo.rs.gov.br
Cent,o Administrativo Leopoldo PellY I Rua Guia Lopes. 4201 B. Canudos 93548 0131 Novo Hamburgo RS Fone: (51j 3097.9400

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

Município de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Urbano e Habitação IIDESENVOLVIMENTO_

URBANO E HABITAÇAO
PREFEIT':RA
NOVO HAMBURGO

Of. nO3494-SEDUH/ AC/MM

Ao Senhor
Vereador Enio Brizola
Câmara de Vereadores - Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 20 de outubro de 2022

Assunto: Requerimento nO1483/2022

Senhor Vereador,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atenção ao ofício supracitado,
protocolado sob nO 106378/2022, encaminhar resposta expedida pela Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Urbano e Habitação.

Em função da inexistência de numeração do endereço citado, resta prejudicada a
resposta requerida acerca da situação do loteamento.

Identificamos mais de um loteamento consolidado e com infraestrutura no local.

Atenciosamente,

~--
,<k ,~
Robertà Gomes de Oliveira

Secretária Municipal de Desenvolvimento Urbano

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-0131 Novo Hamburgo - RS - Fone: (51)3097.9400

ContriblJ~ com os Fundos Municipais da Criança e Adolescente e/ou dos Direitos e Cidadania do Idoso. Doe Sangup., Doe Órgilos, Doe Medula ÓSSP.rl,SALVELJMA VIDA

http://www.novohamburgo.rs.gov.br